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Zabawa z Elfami Świętego Mikołaja w Świeszynie
Centrum Kultury w Świeszynie zaprasza do zabawy z Elfami Świętego Mikołaja w
dniu 6 grudnia 2024 r. o godzinie 17.
Bawcie się świetnie! a może spotkacie Świętego Mikołaja?

https://powiat.koszalin.pl/grudniowy-swiateczny-czas-na-terenie-powiatu-koszalinskiego/
https://powiat.koszalin.pl/grudniowy-swiateczny-czas-na-terenie-powiatu-koszalinskiego/


Mikołajki w Wyszewie
Gminny Ośrodek Kultury zaprasza na MIKOŁAJKI z GOK Wyszewo 7 grudnia 2024
r. od godziny 11.
Zapisy i wpłaty w świetlicach wiejskich do 8 listopada 2024 r. Koszt 80 zł od
dziecka.

Podczas  wydarzenia  –  Grinchowe  Mikołajki,  zaplanowano  liczne  atrakcje:



spotkanie z Mikołajem, wręczenie paczek, warsztaty świąteczne, świąteczny kącik
zdjęciowy, słodki poczęstunek, kiermasz świąteczny prac wykonanych przez dzieci
i młodzież ze świetlic wiejskich oraz spotkanie z Grinchem!

Czy uratujemy święta? Zapisz się na wspólne świętowanie i się przekonaj!



Mikołajkowe marszowanie w Starych Bielicach
8 grudnia 2024 r. o godzinie 15 startuje przy SP w Starych Bielicach Mikołajkowy
Marsz Nordic Walking
Trasa marszu: Stare Bielice – Nowe Bielice – Stare Bielice



Jarmark Świąteczny w Starych Bielicach



Wójt  Gminy Biesiekierz  Tomasz Hołowaty zaprasza na Jarmark Świąteczny w
Starych Bielicach.
Poczuj magię świąt już 14 grudnia 2024 r. w godzinach od 12 do 19. Wydarzeniu
towarzyszyć  będą  Koła  Gospodyń  Wiejskich,  Sołectwa,  Stowarzyszenia,
Rękodzielnicy.
Świąteczna atmosfera,  smakołyki,  atrakcje  dla  najmłodszych i  wesoła  muzyka
towarzyszyć będą Wam przez cały czas. Bawcie się dobrze!



Polanowski Jarmark Bożonarodzeniowy
14  grudnia  2024  r.  od  godziny  14:00  w  Polanowie  odbędzie  się  Polanowski  Jarmark
Bożonarodzeniowy  na  Rynku  Miejskim.  Czekać  na  Was  będą  rękodzieła  i  dekoracje
Bożonarodzeniowe, przysmaki świąteczne, warsztaty dla dzieci, wspólne pisania listu do Św.
Mikołaja, wspólne ubieranie choinki, a także wręczenie nagród w konkursie na „Szopkę
Bożonarodzeniową”.



Jarmark Bożonarodzeniowy w Sianowie
W dniach 14 –  15 grudnia 2024 r.  Sianowskie Centrum Wiedzy zaprasza na
niezwykłe wydarzenie ! Jarmark Bożonarodzeniowy!
W ten magiczny, przedświąteczny, weekendowy czas czekać na Was w godzinach
od 12 do 18 będą: Święty Mikołaj, rękodzieła, jedzenie, gorące napoje i wiele
wiele więcej!



Jarmark Bożonarodzeniowy w Bobolicach
Burmistrz Bobolic wraz z Radnymi Rady Miejskiej w Bobolicach oraz Miejsko –
Gminnym  Ośrodkiem  Kultury  w  Bobolicach  zapraszają  na  Jarmark
Bożonarodzeniowy  20  grudnia  2024  r.  w  godzinach  15  do  18:30  na  Rynku



Miejskim w Bobolicach.
W  programie  m.in.:  występy  dzieci  i  młodzieży,  gra  terenowa  „Śladami
reniferów”,  zabawy  z  balonami,  animacje,  wystawcy,  rękodzielnicy  oraz
smakowitości  przygotowane  przez  KGW  „Ach  Te  Baby”  z  Kłanina.



Szkoła Podstawowa w Dargini zaprasza na Kiermasz Bożonarodzeniowy oraz na



Jasełka 16 grudnia 2024 r.
Podczas  integracyjnego,  przedświątecznego  spotkania  będzie  można  zakupić
ozdoby  świąteczne  oraz  skosztować  świątecznych  przysmaków.



V  Świąteczny  Koncert  Charytatywny  WIELKA
GALA MUZYKI FILMOWEJ
Organizator wydarzenia Fundacja Przymierze zaprasza na wspaniałą muzyczną
ucztę i niezapomniany muzyczny wieczór do Filharmonii Koszalińskiej. To już 5.
Świąteczny  Koncert  Charytatywny „dla  Góry”,  który  zaplanowano 28  grudnia
2024 r. o godzinie 18:00.
CEGIEŁKI O WARTOŚCI: 85,00 zł (II strefa) oraz 100,00 zł (I strefa)  do nabycia w
Filharmonii Koszalińskiej

czytaj więcej…

http://fundacja-przymierze.pl/
http://fundacja-przymierze.pl/316-v-swiateczny-koncert-charytatywny-wielka-gala-muzyki-filmowej-28-grudnia-2024-r-sobota-godz-18-00.html



